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REPUBLIKA E KOSOVES
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit
Zyra e Kryetarit
Komisioni pérzgjedhés

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t& Punés nr.03/L-212 dhe
dispozitat e neneve 14 t& Udhézimit Administrativ MFPT-Nr.0l/2024 pér Rregullimin e
Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, pika 9 e nenit 8 e rregullores (QRK) Nr. 19/2024 pér
procedurat e PErzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve,
bashkpunétoréve profesional, asistentéve, insnlktoréve dhe Sekretaréve né institucioneve publike
edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) té arsimit parauniversitar, Udhézimit Administrativ
(MASHT) nr. 05.2015 normativi pér mésimdhénésit e arsimit profesional, kryetarja e komisionit
pér pérzgjedhjen e personelit edukativ arsimor nxjerr kété:

Njoftim pér listen pérfundimtare té aplikueseve sipas pikéve té fituara né test me shkrim

Duke u bazuar né vendimin e komisionit t& konkursit RN00015717 , data : 02.11.2024 komisioni
pér pérzgjedhjen e personelit edukativ arsimor sipas konkursit pérpilon listen me rezultatet e
arritura né testin e mbajturé mé datén 18.11.2024 , pér pozitat e punés mésimdhénés/e né nivelin
arsimor 3 t& arsimit parauniversitar.

1 (njé) Mésimdhénés/e I /e 1éndéve profesionale t&€ Ekonomisé
SHMP” Fehmi Lladrovei”, Drenas 11

Emri i Kandidatit/és Me nr. t€ aplikacionit Pikét - Testi me shkrim
1 | Blerina Mjeku 01-111/01-53799 52
2 | Yllka Bogaj 01-111/01-53908 Mungoi né test

Késhillé jurdike: Aplikuesit/et e paknaqur né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit ka t& drejtén e tij/saj ng&
qasje né test , sipas procedures né qasje t& dokumenteve zyrtare

Drenas, mé daté:
18.11.2024




